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Ficha de inscrição em disciplina de outros programas da UFG 
Eu, Nome Completo matrícula nº. Matrícula SIGAA, Carteira de Identidade R.G. nº.      , CPF      , aluno regular do PPGCA, venho requerer inscrição nas seguintes disciplinas do Programa Nome do Programa da UFG, semestre e ano: 
	Nome da Disciplina
	Nome do PPG
	Créditos
	Carga Horária

	1.      
	
	  
	  

	2.      
	
	  
	  

	3.      
	
	  
	  

	4.      
	
	  
	  


           Goiânia, 16 de março de 2021
___________________________________

Discente                                                                     

Visto: ________________________________

Orientador
Obs: as disciplinas cursadas em outros programas de pós-graduação da UFG não aparecem automaticamente no histórico, o aluno precisará solicitar aproveitamento de disciplinas, por meio do formulário específico.
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